



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 √否  
(一)主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,100,330,121.21	21.37%	3,481,141,923.28	32.77%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,232,551.97	-69.47%	14,091,657.00	-52.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	429,492.94	-95.35%	8,898,349.84	-60.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-116,244,978.57	-22.17%
基本每股收益(元/股)	0.01	-69.47%	0.06	-50.09%
稀释每股收益(元/股)	0.01	-69.47%	0.06	-50.09%
加权平均净资产收益率	0.24%	-0.55%	1.04%	-1.16%
总资产(元)	2,523,549,712.96	2,088,477,146.30	20.83%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,352,838,014.56	1,350,658,466.51	0.16%	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益项目(包括已计提和尚未计提的各项损益)	514,819.33	-53,544.88	主要是报告期内处置资产所致
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	4,027,022.10	61,246,666.01	主要是报告期内确认以及收到政府补助所致
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	4,126.58	7,793.25	主要是报告期内收到与理财产品收益相关的损益
计提资产减值准备的转回	766,327.70	2,459,968.38	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,934,260.48	-1,934,260.48	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	217,978.76	121,040.70	
减:所得税费用	794,985.83	1,232,536.82	
合计	2,803,089.03	5,193,287.16	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。  
三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
□适用 √不适用  
一、股东人数  
(一)普通股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	32,227	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前 49 名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件股份的数量	质押、冻结或司法冻结情况	数量
南顺三微控股有限公司	境内非自然人	30.09%	75,184.700	0	质押 75,184.700
陈国生	境内自然人	3.77%	9,285,825	0	不适用 0
陈国生	境内自然人	2.23%	5,531,800	0	不适用 0
上海三微投资管理有限公司	境内非自然人	2.17%	5,447,600	0	不适用 0
陈国生	境内自然人	2.09%	5,001,875	0	不适用 0
陈国生	境内自然人	1.95%	4,898,200	0	不适用 0
陈国生	境内自然人	1.22%	3,047,727	0	不适用 0
克瑞长丰股权投资基金(有限合伙)	境内非自然人	1.07%	2,683,539	0	不适用 0
广东普创投资管理有限公司	境内非自然人	0.82%	2,066,009	0	不适用 0
陈国生	境内自然人	0.82%	2,052,000	0	不适用 0
前 10 名无限售条件流通股股东情况(不含通过融资融券出借股份、高管锁定)					
股东名称	持有无限售条件股份的数量	质押、冻结或司法冻结情况	数量		
南顺三微控股有限公司	75,184.700	质押	75,184.700		
陈国生	9,285,825	0	9,285,825		
陈国生	5,531,800	0	5,531,800		
上海三微投资管理有限公司	5,447,600	0	5,447,600		
陈国生	5,001,875	0	5,001,875		
陈国生	4,898,200	0	4,898,200		
陈国生	3,047,727	0	3,047,727		
克瑞长丰股权投资基金(有限合伙)	2,683,539	0	2,683,539		
广东普创投资管理有限公司	2,066,009	0	2,066,009		
陈国生	2,052,000	0	2,052,000		
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明(如有)					
上述股东中,未知前 10 名股东之间是否存在关联关系,也未知是否为一致行动人。 陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有公司股份 9285525 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 5531800 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 5447600 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 5001875 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 4898200 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 3047727 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 2683539 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 2066009 股,陈国生通过上海三微投资管理有限公司持有股份 2052000 股。					
持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况					
□适用 √不适用					
前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化					
□适用 √不适用					
(二)公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表					
□适用 √不适用					
三、其他重要事项					
√适用 □不适用					

广东精工金属股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年9月5日在《证券时报》《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于控股股东持有的公司股份可能被司法拍卖暨公司控制权或经营生要变更的提示性公告》(公告编号:2025-048),江苏省南通市海门区人民法院于2025年10月9日10时至2025年10月10日10时止(延时的除外)在京东网司法拍卖网络平台(http://paimai.jd.com/)进行公开拍卖活动,拍卖南顺三微控股有限公司所持公司75,184,700股股票。公司通过查询司法拍卖平台获悉,上述拍卖标的阶段已经结束,根据司法拍卖网络平台司法拍卖公告(以下简称“公告”),以兴发投资有限公司(以下简称“兴发”)为买受人,以人民币1,085,514,969.60元(壹拾亿捌仟伍佰玖拾玖万陆仟玖佰陆拾玖元陆角)成交,成交价为人民币1,085,514,969.60元(壹拾亿捌仟伍佰玖拾玖万陆仟玖佰陆拾玖元陆角)。

公司将密切关注该股权拍卖事项的后续进展情况,并根据进展情况及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

四、季度财务报表  
(一)财务报表  
1.合并资产负债表

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计:否  
(一)主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据:否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	974,968,962.84	2.13%	2,709,453,202.55	8.92%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,207,713.38	-72.13%	191,609,324.77	-43.93%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	30,336,737.17	-73.07%	175,447,041.02	-47.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	268,480,326.71	-37.86%
基本每股收益(元/股)	0.11	-73.43%	0.62	-56.64%
稀释每股收益(元/股)	0.11	-73.43%	0.62	-56.64%
加权平均净资产收益率	0.79%	-2.09%	4.20%	-3.47%
总资产(元)	6,413,324,478.46	5,903,292,570.94	8.64%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	4,589,176,816.69	4,560,305,963.95	0.67%	

注:公司于2025年5月8日召开2024年年度股东大会审议通过了2024年度利润分配及资本公积转增股本方案,同意以公司总股本向全体股东每10股转增3股,共计转增71,656,000股,该权益分配方案已于2025年6月10日实施完毕。根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》的相关规定,公司根据股本公积转增股本后的股本总数重新计算2024年前三季度的基本每股收益和稀释每股收益为1.10元/股,2024年第三季度的基本每股收益和稀释每股收益为0.40元/股,按调整后计算2025年前三季度的基本每股收益和稀释每股收益比上年同期下降43.64%,2024年第三季度比上年同期下降72.50%。

(二)非经常性损益项目和金额		单位:元	
项目	本报告金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提和尚未计提的各项资产减值准备)	75,540.07	413,790.90	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	4,029,478.07	17,361,226.75	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	14,174,693.63	1,738,684.93	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	12,628,614.00	662,808.31	
计提资产减值准备的转回	400,462,354.84	164,797,274.61	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,317,066.12	4,412,827.43	
合计	3,879,676.21	16,152,283.75	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:适用  
主要为计入其他收益科目的个税手续费返还金额369,549.29元  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。  
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

合并资产负债表项目				单位:元
项目	期末余额	期初余额	变动比例	变动原因
货币资金	302,286,135.23	546,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	6,413,324,478.46	5,903,292,570.94	8.64%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合同资产	34,333,533.66	291,084.50	1587.07%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他非流动资产	66,386,785.57	13,683,247.58	146.06%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	1,778,684.93	5,224,616.92	-66.70%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	-26,398,325.69	-19,014,716.95	38.83%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	218,650,695.65	400,497,089.64	-45.95%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	20,015,448.35	64,412,145.45	-68.33%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	191,609,324.77	341,762,052.88	-43.93%	主要是本报告长期股权投资增加所致
合并年初资产负债表项目期末余额	5,903,292,570.94	4,560,305,963.95	29.39%	
货币资金	303,286,135.23	54,981,655.31	-33.22%	主要是本报告长期股权投资增加所致
交易性金融资产	100,000,000.00	200,000,000.00	-50.23%	主要是本报告长期股权投资增加所致
应收款项	1,391,786.08	11,202,076.16	-87.48%	主要是本报告长期股权投资增加所致
预付款项	55,651,098.36	16,312,080.00	241.16%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他应收款	4,875,122.17	2,233,277.07	56.51%	主要是本报告长期股权投资增加所致
存货	1,452,716,842.86	807,647,280.55	42.72%	主要是本报告长期股权投资增加所致
其他流动资产	13,461,204.85	100,000,000.00	-82.73%	主要是本报告长期股权投资增加所致
长期股权投资	400,462,354.84	164,797,274.61	114.41%	主要是本报告长期股权投资增加所致</